DocuSign Envelope ID: 56A3999C-644F-4B51-9ADC-868F251B3ECE

MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano '

Id Solicitud: 370894

Numero de orden de compra a modificar: 112068

Entidad compradora: Secretaria Distrital de Cultura, Recreacion y Deporte
Nombre del solicitante: Fabio Fernando Sanchez Sanchez

Proveedor: Xertica Colombia SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: IAD Software | - Google

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-07-27 09:23:41

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Teléfono de la entidad 6013274850

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
106968 Secretaria Distrital de CDP-01-894 CDP 01-894
Cultura, Recreacion y
Deporte
106969 Secretaria Distrital de CDP-01-896 CDP 01-896
Cultura, Recreacion y
Deporte
Nueva Fortalecimiento a la CDP-937 CDP 937

gestion, la innovacion
tecnologica y la
comunicacion publica de
la Secretaria de Cultura,
Recreacion y Deporte de
Bogota




DocuSign Envelope ID: 56A3999C-644F-4B51-9ADC-868F251B3ECE

Articulos actuales

No

Articulo

wgo01--GAPPS-
ENT-STARTER-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Enterprise Starter
anual por usuario

wgo01--GAPPS-
ENT-STD-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Enterprise
Standard anual
por usuario

wgo01--GAPPS-
AU-ENT-STD-
1USER-12MO
Licencia
Workspace
Enterprise
Standard;
Archived User
anual por usuario

wgo01--IT-SW-
10-03 Soporte
tecnico proactivo

wgo0l1--IVA

Cantidad

650.0

30.0

30.0

57.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

384269.76

768539.51

153706.39

133506.00

1445869.98

Cuenta

CDP-01-894

CDP-01-896

CDP-01-896

CDP-01-896

CDP-01-896

Total

249775344.00

23056185.30

4611191.70

7609842.00

1445869.98

Tipo

Nuevo

No Articulo

Nuevo

GAPPS-ENT-

STARTER-
1USER-1MO
Licencia
Workspace
Enterprise
Starier
mensual por
usuario

Cantidad Unidad

1320.00 Unidad

Precio

32676.00

Cuenta

CDP-937

Total

43132320.00

Detalle o justificacion de la aclaracién



DocuSign Envelope ID: 56A3999C-644F-4B51-9ADC-868F251B3ECE

Se requiere modificar la orden de compra por cuanto la secretaria necesita un mayor numero de licencias para prestar el servicio de
correo electrénico para todos los funcionarios y contratistas y de esta manera brindar herramientas tecnolégicas para mejorar la
productividad laboral y contractual. Son 120 licencias Enterprise Starter mensual por usuario por 11 meses cada

DocuSigned by:

%( : ) Andrés (ifwntes
. A30AE3A2681B407...

Firn(a ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: ‘/\dﬂt}m aa Gy «\LE\U Nombre: Andrés Cifuentes Cortés
Documento: S2.242. 459 Documento: 79.693.572 de Bogota




	00000001
	00000002
	00000003

		2023-07-27T17:53:46-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




