

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	370894
Número de orden de compra a modificar:	112068
Entidad compradora:	Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte
Nombre del solicitante:	Fabio Fernando Sánchez Sánchez
Proveedor:	Xertica Colombia SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	IAD Software I - Google
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-07-27 09:23:41

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Teléfono de la entidad		6013274850

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
106968	Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte	CDP-01-894	CDP	01-894
106969	Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte	CDP-01-896	CDP	01-896
Nueva	Fortalecimiento a la gestión, la innovación tecnológica y la comunicación pública de la Secretaría de Cultura, Recreación y Deporte de Bogotá	CDP-937	CDP	937

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	wgo01--GAPPS-ENT-STARTER-1USER-12MO Licencia Workspace Enterprise Starter anual por usuario	650.0	Unidad	384269.76	CDP-01-894	249775344.00
2	wgo01--GAPPS-ENT-STD-1USER-12MO Licencia Workspace Enterprise Standard anual por usuario	30.0	Unidad	768539.51	CDP-01-896	23056185.30
3	wgo01--GAPPS-AU-ENT-STD-1USER-12MO Licencia Workspace Enterprise Standard; Archived User anual por usuario	30.0	Unidad	153706.39	CDP-01-896	4611191.70
4	wgo01--IT-SW-10-03 Soporte técnico proactivo	57.0	Unidad	133506.00	CDP-01-896	7609842.00
5	wgo01--IVA	1.0	Unidad	1445869.98	CDP-01-896	1445869.98

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	GAPPS-ENT-STARTER-1USER-1MO Licencia Workspace Enterprise Starter mensual por usuario	1320.00	Unidad	32676.00	CDP-937	43132320.00

Detalle o justificación de la aclaración

Se requiere modificar la orden de compra por cuanto la secretaría necesita un mayor numero de licencias para prestar el servicio de correo electrónico para todos los funcionarios y contratistas y de esta manera brindar herramientas tecnológicas para mejorar la productividad laboral y contractual. Son 120 licencias Enterprise Starter mensual por usuario por 11 meses cada

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Adriana María Cruz Ríos".

Firma ordenador del gasto

Nombre: Adriana María Cruz Ríos

Documento: 52.243.458

DocuSigned by:

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Andrés Cifuentes".

A30AE3A2681B407...

Firma de proveedor

Nombre: Andrés Cifuentes Cortés

Documento: 79.693.572 de Bogotá